РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  «ДЕРЕВНЯ  НИКОЛЬСКОЕ»

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «ДЕРЕВНЯ  НИКОЛЬСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

XLVII очередного заседания
(первого созыва)

  от «18» октября  2018 г.                                                                                         № 212

 О внесении изменений в приложение к Решению

Сельской Думы № 120 от 06.04.2017г. « Об

утверждении квалификационных требований для

замещения должностей муниципальной службы

администрации (исполнительно-распорядительного

органа)  сельского поселения «Деревня Никольское»

В связи с приведением нормативно-правовых актов в соответствие с законодательством

Российской Федерации, на основании экспертного заключения  правового управления

Администрации Губернатора Калужской области от 14.06.2017г. №1637-Г-06/2017,

Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Деревня  Никольское»

РЕШИЛА:

1.  Внести изменения в пункт 2 п.п 1. приложения «Квалификационные требования к

уровню профессионального образования и стажу муниципальной службы по

специальности, направлению подготовки, необходимому  для замещения должностей

муниципальной службы администрации (исполнительно-распорядительного органа)

сельского поселения «Деревня Никольское» к Решению Сельской Думы №120 от

06.04.2017г., изложив его в следующей редакции: « 1. Должность категории

"руководители" высшей группы должностей муниципальной службы предусмотрено

наличие профессионального  образования».

2. Остальные пункты оставить без изменения.

3. Решение  опубликовать (обнародовать) в установленном порядке, разместить в сети

Интернет на официальном сайте администрации  СП «Деревня Никольское»

(www.admkondrovo.ru/administration/gorodskie_i_selskie_poseleniya_dzerzhinskogo_

rayon/selskoe_poselenie_derevnya_nikolskoe/

  Глава муниципального образования

  сельское поселение «Деревня Никольское»                                                     А.Д.Пикина

http://www.admkondrovo.ru/administration/gorodskie_i_selskie_poseleniya_dzerzhinskogo_%20rayon/selskoe_poselenie_derevnya_nikolskoe/
http://www.admkondrovo.ru/administration/gorodskie_i_selskie_poseleniya_dzerzhinskogo_%20rayon/selskoe_poselenie_derevnya_nikolskoe/